

M.B. Jensen ApS
Ladegårdsvej 2
2770 Kastrup
CVR-nr. 33594178

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2016

Dirigent

Navn: Michael Bømler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.03.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.B. Jensen ApS
Ladegårdsvej 2
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33594178

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Michael Bømler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 109 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016/17 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.917.050	3.265
Personaleomkostninger	1	(2.586.858)	(2.405)
Af- og nedskrivninger	2	(100.988)	(259)
Driftsresultat		229.204	601
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(119.714)	(159)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		109.490	443
Skat af ordinært resultat	3	(30.338)	(110)
Årets resultat		79.152	333
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	240
Overført resultat		79.152	93
		79.152	333

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.594.644	1.634
Produktionsanlæg og maskiner		0	54
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.611.311</u>	<u>1.688</u>
Udskudt skat		56.535	66
Finansielle anlægsaktiver		<u>56.535</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver		<u>1.667.846</u>	<u>1.754</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.826	534
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.720	312
Periodeafgrænsningsposter		63.090	69
Tilgodehavender		<u>680.636</u>	<u>915</u>
Likvide beholdninger		<u>365.828</u>	<u>330</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.046.464</u>	<u>1.245</u>
Aktiver		<u><u>2.714.310</u></u>	<u><u>2.999</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		275.424	196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	240
Egenkapital		<u>355.424</u>	<u>516</u>
Anden gæld		1.139.788	1.032
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.139.788</u>	<u>1.032</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	247.500	248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.262	266
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.657	7
Skyldig selskabsskat		58.699	38
Anden gæld	7	705.980	892
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.219.098</u>	<u>1.451</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.358.886</u>	<u>2.483</u>
Passiver		<u>2.714.310</u>	<u>2.999</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	196.272	240.000	516.272
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(240.000)	(240.000)
Årets resultat	0	79.152	0	79.152
Egenkapital ultimo	80.000	275.424	0	355.424

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.115.622	2.000
Pensioner	357.338	325
Andre omkostninger til social sikring	29.109	26
Andre personaleomkostninger	84.789	54
	2.586.858	2.405

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.988	259
	100.988	259

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	21.003	38
Ændring af udskudt skat	5.480	65
Effekt af ændrede skattesatser	3.855	7
	30.338	110

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.749.100	1.026.500	143.440
Tilgange	0	0	25.000
Afgange	0	0	(15.000)
Kostpris ultimo	1.749.100	1.026.500	153.440
Af- og nedskrivninger primo	(115.092)	(973.209)	(143.440)
Årets afskrivninger	(39.364)	(53.291)	(8.333)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	15.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(154.456)	(1.026.500)	(136.773)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.594.644	0	16.667

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	80	80.000
	1.000		80.000
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		80.000	0
Kapitalforhøjelse		0	80.000
Virksomhedskapital ultimo		80.000	80.000
	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	247.500	248	1.139.788
	247.500	248	1.139.788
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
7. Anden gæld			
Moms og afgifter		365.630	422
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		217.280	219
Andre skyldige omkostninger		123.070	251
		705.980	892

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anden langfristet gæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.545 t.kr.